
Wijziging van de Subsidieregeling incidentele subsidies Zeevang

Het college van burgemeester en wethouders van Zeevang;

gelet op de Gemeentewet, afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 14 van Boek

3 van het Burgerlijk Wetboek;

overwegende dat door het besluit om burgerinitiatieven, beschouwd als activiteiten die de sociale sa-

menhang en leefbaarheid bevorderen, te kunnen honoreren de subsidieregeling op onderdelen dient

te worden aangepast;

B E S L U I T:

vast te stellen de volgende verordening tot wijziging van de Subsidieregeling incidentele subsidies

Zeevang.

Artikel I
De Subsidieregeling incidentele subsidies Zeevang wordt als volgt gewijzigd:

A. Artikel 4, vierde lid wordt als volgt gewijzigd:

Het vierde lid komt te luiden: ‘De subsidie voor een overige activiteit die de sociale samen-

hang en leefbaarheid bevordert bedraagt maximaal € 5.000,-’.
a.

Artikel II
Deze verordening treedt in werking op 16 april 2015.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 31 maart 2015, het college van burgemeester en wethouders

van Zeevang,

H.C.P.   van Duivenvoorde,

secretaris.

H.C.  Heerschop,

burgemeester.

Nr. 33628

GEMEENTEBLAD 21 april

2015

Officiële uitgave van gemeente Zeevang.

Gemeenteblad 2015 nr. 33628 21 april 20151


